



## Pojedyncza lampa wisząca o kształcie tuby K-4895 z serii PUERTO

Numer katalogowy	<b>5901425519045</b>
Kod producenta	<b>K-4895</b>
Seria	<b>PUERTO</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">GU10</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>100</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>8</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Industrialne lampy na regulowanych przewodach

Kolekcja PUERTO została zaprojektowana z należytą starannością i **zachowana w najnowszych trendach wzorniczych**. Styl jej wykonania wpasuje się w nowoczesne wnętrza w stylu **loft** lub **industrial**. Sprawdzi się zarówno w domu, jak i lokalu użytkowym. Świetnie skomponuje się z surowymi przestrzeniami o ścianach z betonu czy surowej cegły. W obrębie jednej serii możemy wybierać aż z czterech propozycji, które różnią się od siebie ilością źródeł światła. Potrzebujesz pojedynczego zwisu a może sześciopunktowej lampy? Sprawdź każdy z produktów PUERTO i zdecyduj sam!

#### Pojedynczy industrialny żyrandol - tuba

Punktowe oświetlenie to uniwersalna propozycja do każdego wnętrza. Możesz je wykorzystać wszędzie tam, gdzie zależy Ci na ciekawym iluminacyjnym klimacie. **Pojedyncza tuba** o niewielkich wymiarach (5,5 x 10 cm) to propozycja o najszerszym wachlarzu zastosowań. Dlaczego jest tak uniwersalna? Już odpowiadamy. Możesz zastosować ją zarówno solo, jak i w grupie. Będzie świetnym pomysłem nad stoliki w restauracji, nad stół w jadalni czy wyspę kuchenną. Możesz zaopatrzyć się w kilka czy nawet kilkanaście takich tub i zakomponować ich ułożenie w niepowtarzalny, oryginalny sposób. Cechą wpływającą na użyteczność tego produktu jest również **możliwość regulacji przewodu**, na którym znajduje się klosz. Maksymalna długość, jaką możemy uzyskać to aż 100 cm. Dzięki takiej możliwości dopasujesz sobie zawieszenie lampy według własnych preferencji oraz skomponujesz z aranżacją całego wnętrza.

**Produkt został stworzony z najwyższej jakości metalu**, posłuży zatem na lata użytkowania. **Ponadczasowe wzornictwo** sprawi natomiast, że długo nie wyjdzie z mody i będzie cieszyć oko uniwersalną bryłą oraz delikatnym, przytulnym światłem. Lampa została wyposażona w **gwint GU10** - bez problemu dopasujesz do niej odpowiadającą Ci

[żarówkę](#), zarówno o barwie jak i mocy.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00